De d'ca uotū. z uotū d'
z' p' p' e' ut d'ca est. S' uotū
p' e' d'ca d' d' i' m' p' n' a' t' i' z' s' o' l' l'
e' m' p' n' e' z' est' d' i' o' r' o' a' p' r' i' m' u'
i' n' s' u' a' s' p' r' e' s' q' p' m' ē' i' m' p' f' e' r'
s' p' f' e' m' q' p' f' e' e' o' b' l' i' g' a' t' i' u' r'
p' i' t' o' s' t' h' u' s' m' o' d' f' p' s' u' l' c' e' p' o' m'
t' a' c' i' o' r' d' i' n' i' s' p' p' f' o' m' e' m' i' t' t' i'

De modis sollempnet' uoti. p' q'
The. uoti sollempnet' q' n' ar' p' r' o' n' a' t'
se dat do d'ni s' u' a' l' s' e' m' d' a' p' o' d' i' q'
q' d' e' h' o' p' o' d' i' s' t' o' s' u' s' c' e' p' t' e' z' p' p' r' o' n'
e' a' e' r' e' g' l' a' d' i' u' s' n' f' e' s' t' i' m' e' n' t' u'
q' d' e' r' o' a' z' a' u' t' c' o' n' s' e' n' t' i' a' u' s' u' s' t' i' t' u' t' i' o' q'
i' u' r' a' d' i' c' t' a' n' e' s' a' l' i' o' s' e' t' n' e' e' t' u' o' t'
s' o' l' e' m' n' i' t' a' t' e' s' q' d' p' r' o' f' e' s' s' i' o' n' e' s' q' z' e' t' c'
f' e' s' t' i' t' a' t' e' n' f' i' c' t' e' s' s' i' p' r' a' t' e' c' o' n' s' e' n' t'
r' e' l' i' g' i' o' s' i' p' o' s' s' e'

XU.

Rescriptum

psuceptu religionis huius q
psitentibus dari consuevit et hoc est
pessio tacita.

¶ Quod uotum impeditur in
sollemnne impeditur et dirimitur
quod fit tribus modis scilicet simpliciter
quod tamen uida est pmissio.

¶ Utrum notum sit debeat obseruari
et sic si ex causa paligna
et hoc si causa paligna in eadem
si impossibilitate implendi
si dispensationem superioris si
defectu adus apponere si
causa principali momenti ut si
militari agere nomen. Plante filii
qui tamen moritur.

¶ Utrum uotum possit mutari et
ad hoc sic quod si uolens per caritate
institutum est. Et hoc si fit aut immu-
tatio quia auctore iuris ut scilicet
auctore determinatis si aut auctore
plati ut ex abinentia et per-
nacione et hoc ab episcopo si auctore
ipso magis quod mlti in ea sua di-
s.

¶ Utrum possit dispensari in uoto
pulsari in uotis. Et hoc si quod sic
si duo concurrant si uolens si auctore
et cum tamen quibus non est dispensatio
si dissipatio.

¶ Utrum possit dispensari in uoto
truncare. Et dicitur est sollempnis
opinio tamen iuristarum quod theologorum
et dicitur non dicitur simpliciter quod non nisi
simpliciter nisi insollemnne quod non potest

et reuocans. Alii autem ut
Johannes theotimus et dominus hugo car-
dinalis. Et tamen dicitur quod sic appo-
tamen pbono si non potest quod
tamen bono obedientie pponat.

¶ Utrum possit dispensari in uoto
sollemnne religionis. Et quidam dicitur quod non
nisi cum religioso potest dispensari
re ut ad se huius redat quod non potest
si reuocans. Et nota
annexa. Paligna tunc salu-
no dicitur quod sic potest si non potest
nata. Ita quod si monacho potest si
cere si monachus.

¶ Quod est scandalum. Et per glo-
os. 18. Scandalum est deum ul-
terius minus recti. Alii pben-
occorum tunc et dicitur hoc sca-
dalum agere si passim. Et sca-
dalum est tamen circumstantia ager-
nans est quod si intentione p-
malum opus dat octo rime quod
iis erimencoe dat hoc octo sp-
eciale peccatum est. Hoc est quod tale
si peccatum scandalum huius est per
scandalum.

¶ Que sunt dimittenda in se-
andalum. Et omne malum et in-
dicens. Et bono pceptum nisi bono
aut interrogacionis quod non potest
dimittit nisi tamen tamen ad tempus
aliqui dicitur differri ut p dicitur et hoc

xii

13

29
Quoniam nostra temporalia pro seculum
dolum debemus dimittere
Si aliena sunt que nos
animamur non debentur
Si nostra et spatur ex hoc conser
cio debemus dimittere Si autem
non solum est dimittere si non
tenemur quia fit eis occasio in
ali
ut in uxor 2e que usque

29

29
Quoniam nostra temporalia pro seculum
dolum debemus dimittere
Si aliena sunt que nos
animamur non debentur
Si nostra et spatur ex hoc conser
cio debemus dimittere Si autem
non solum est dimittere si non
tenemur quia fit eis occasio in
ali
ut in uxor 2e que usque

12. **U**trum uxor eadem uirum
 suum mortui licite possit
 habere. & no. in hoc confirmata sit
 purgationem aliquorum qui mor-
 tuum nouit. **H**u dicit. uir
 matrem uirum sufficit cum pub-
 lica fama.

14. **U**trum si uxor mariti
 reuerentem teneatur recipere.
 & sic. si p. habet. credens p. o-
 raturum cum eo. **U**xor adsta-
 tum ad reuerentiam redit. aliter no.
 tenetur. **2. 39.**

39. **Q**ueritur utrum fidelis e-
 t infideli possit male
 & ante legem licite ut patet
 in ioseph et moyses q. no. fuit
 p. hitum. In lege licite. & no. e-
 chananeis. p. p. uirum cor-
 n. dicitur ad fidem ut Raab
 & tempore g. cum nullo licet. q.
 est de bonorum prolis q. no. edu-
 catur ad cultum dei. et de bo-
 ni fidelis q. n. suat. ad dm.

Utrum uxor infidelis possit
 esse uirum legitime. & sic. ut p.
 t. cor. 1. q. non tamen est sacra-
 mentum ecclesie. & in officio ne-
 ce. et infid. societatis humane.

2. **U**trum tale uirum exaltet ad
 fugalem cubitum. & sic. q.
 in uirum est. in opere n. q.
 bona in. in opere sunt. & u-
 erentur pena actu illo non
 tamen acquirunt palmam ut fideles.

Utrum fidelis cum heretico p-
 sit oratio in. & si licet tenet
 in. q. de uirio fidelis est q. fidei
 sacramentum h. no. tamen d. sic ne-
 cum ex immunitate.

Utrum fidelis in suis teneatur
 ab infideli discedere. & nunc sumpt-
 tenetur p. p. i. emanendi.
 In p. n. in ecclesia licet ei manere
 (p. ap. dum infidelis v. uell.
 manere. sine dimittenda exortul
 et hoc tunc d. huius fuit p. p. e.
 d. uisio infidelis. & n. p. p. e.

Utrum fidelis dimissus ab
 infideli possit oratio. & sic. p.
 amb. in. q. q. n. fuit
 inuicatum et assumatum in.
 no. tamen ratum q. caruit funda-
 mento omnium sacramentorum. s.
 bap. et hoc uelle q. n. q. in
 fidelis fidelem dimittit ut no.
 n. cohabitare sine plac. h. x.
 ut uirum p. uirum fidelem. &
 licet no. h.

Utrum infidelis dimissus
 sit possit oratio. & no. q. q.
 uir in. p. uirum d. h. n. e-
 eius sequent. sit solutum dat-
 tamen impedimentum infideli. & nich-
 ilo. tamen si p. uirum ante q.
 uxor alteri impleat. d. eam
 h. e. Si aut. impletur aham a-
 cceptat.

Utrum in. solum possit
 p. p. co. alio q. fornic. & pro

3.

2.

4.

foene carnali soluit quo ad
 thoz tñ. **P** spūali. t. infid
 utate die sū f. q. 4. 7. 6. / s
 p fornicacione istina dca. s.
 p quocumq; pacē nō soluit
 s. tñ si aliq; pacē scandaluz
 iungit. et. dicitur ad rē
 pū usq; ad correctōm scan
 dalū. sic loquitur 2. m. l. s.

2. 20. 1.

O ueritur utrius sang
 tas sit in hominib;
 sic que. s. est. scacio sang
 sui nō p originem vni ab al
 to que ido in hōib; assignat
 qz in eis s. scacio rēg scatur
 nō sic aut inbruit. **D**ebili
 tatur tñ p admiracionem ali
 eni seminis paulatim h. sille
 sangz et pōis sanguinitatē

2.

Q uis sit sanguitas et qli dis
 tinguatur. **C**onsanguitas
 est unctm psonaz ab eoz
 sūpū descendencium carna
 li ppagacione tractum. **D**i
 stinguatur aut p gradus. qz
 n. psona unctm ascendencium
 unum gradum facit p quid
 am ponunt pēn et sapitēz
 sūc aut in primo g. du. **A**li
 aut nepotes in p. g. du. filios
 aut cum pē sapitēz qz sūt
 una caro

2. dist. 2. cap.

3.

Utrum debeat impedire
 n. sic et hoc cum pē et
 unō ex lege nō Ge. r. qbus ma

ior venencia debet qui vroz
 ex lege dīna impedit usq; ad
 gradum. qz ne detur oad
 Luxurie. tales solent simul
 māre. **P** statutum ecclē
 hodie impedit usq; ad e. g.
 dum. et hoc p dilacionem
 amicitie.

Utrum ad qdum gōum pro
 tendatur impedimentum
 nō usq; ad qdum gradum
 inclusiue. qz usq; ad nū gōū
 olucit tñ nige amicitia
 et i. mēnē sang. tāt

Utrum in infidelium
 tractum in gradu phis p
 iustom debeat separari. **R.** n.
 nisi sit in gradu phis lege
 nli ul diuina. **S.** q. 2. qui
 bus legibus i. infidelū n. u
 cet. s. nō statim ecclē.

Utrum nūc scilum in
 v. ul. vi. g. du. scilum post
 scilum debeat separari. **R.** sic
 qz non sūt nūc n. p noui
 scilum tactum ul expi
 sim cessante impedimento nō
 lussent scilum.

O ueritur qz sit assumta
 et qualiter dicitur. **R.**
 pūris pūos assumta est p
 rimitas p. ex carnali cop
 ula venient. omni carens p
 entela. **D**icitur aut pōis
 admiracionem semini sine